
Zarządzenie Nr 59/2011
Wójta Gminy Pruszcz Gdański

z dnia  19 września 2011 r.
w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Pruszcz 
Gdański  dla  przeprowadzenia  głosowania  w  wyborach  do  Sejmu 
Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej 
zarządzonych na dzień 9 października 2011 r.

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1.  W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 

i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. 

powołuje się w gminie Pruszcz Gdański obwodowe komisje wyborcze w składach 

określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2 .  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 26, poz. 134, Dz. U. Nr 94, poz. 550, Nr 102, 
poz. 588, Nr 134,  poz. 777, Nr 147, poz. 881 i Nr 149, poz.889.



Załącznik do zarządzenia Nr 59/2011
Wójta Gminy Pruszcz Gdański

z dnia  19 września  2011 r. 

Skład Obwodowych Komisji Wyborczych 
w Gminie Pruszcz Gdański 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania

Nazwa komitetu wyborczego

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 1 w Jagatowie

1 Rutkowska Janina Łęgowo Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy 
Demokratycznej

2 Beirowska Agnieszka Jagatowo Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

3 Drabiuk Agata Małgorzata Juszkowo Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska 
RP

4 Topczewska Maria Łęgowo Komitet Wyborczy Polska Partia Pracy – 
Sierpień 80

5 Klepacz Patrycja Agata Żuławka Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe

6 Burdziuk Jadwiga Jagatowo spośród wyborców - art. 182 § 8 Kodeksu 
wyborczego

7 Kwiatek Katarzyna Trąbki Wielkie wskazana przez Wójta Gminy 



Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
Zamieszkania

Nazwa komitetu wyborczego

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 2 w Straszynie

1 Patyna Aleksandra Maria Straszyn Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy 
Demokratycznej

2 Helmin-Biercewicz
Karolina Maria

Straszyn Komitet Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość

3 Wiewiórkowski 
Marek Wiesław 

Straszyn Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP

4 Saluk Sławomir Marek Juszkowo Komitet Wyborczy Polska Partia Pracy – 
Sierpień 80

5 Ząbkiewicz Katarzyna Straszyn spośród  wyborców  -  art.  182  §  8 
Kodeksu wyborczego

6 Piepiórka Karol Józef Juszkowo spośród  wyborców  -  art.  182  §  8 
Kodeksu wyborczego

7 Skoczylas Marzena Wiktoria Pruszcz Gdański wskazana przez Wójta Gminy 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania

Nazwa komitetu wyborczego

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 3 w Straszynie

1 Patyna Marta Joanna Straszyn Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy 
Demokratycznej

2 Moniewska Maria Helena Rotmanka Komitet Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość

3 Wiewiórkowska Barbara Irena Straszyn Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP

4 Piepiórka Dorota Sylwia Juszkowo Komitet Wyborczy Polska Partia Pracy – 
Sierpień 80

5 Zimodro Małgorzata Straszyn Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe

6 Piepiórka Irena Teresa Juszkowo spośród  wyborców  -  art.  182  §  8 
Kodeksu wyborczego

7 Rolska Marta Pruszcz Gdański wskazana przez Wójta Gminy 



Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania

Nazwa komitetu wyborczego

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 4 w Rotmance

1 Moniewski Wojciech Jerzy Rotmanka Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

2 Krawiec Alicja Rotmanka Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska 
RP

3 Kowalczyk Kamila Irena Bogatka Komitet Wyborczy Polska Partia Pracy – 
Sierpień 80

4 Kowzan Agnieszka Bożena Rotmanka Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe

5 Puton Małgorzata Rotmanka spośród wyborców - art. 182 § 8 Kodeksu 
wyborczego

6 Sajdak Klaudia Anna Rotmanka spośród wyborców - art. 182 § 8 Kodeksu 
wyborczego

7 Jurgielewicz Łukasz Pruszcz Gdański wskazany przez Wójta Gminy 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania

Nazwa komitetu wyborczego

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 5 w Borkowie

1 Kwiecień Jerzy Andrzej Łęgowo Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy 
Demokratycznej

2 Kociński Mariusz Borkowo Komitet Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość

3 Wiewiórkowski Tomasz Krzysztof Straszyn Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP

4 Pomirska Agnieszka Anna Rusocin Komitet Wyborczy Polska Partia Pracy – 
Sierpień 80

5 Garstka Małgorzata Rusocin Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe

6 Sulewski Gabriel Jan Juszkowo spośród wyborców - art. 182 § 8 Kodeksu 
wyborczego

7 Sąpór Anita Długie Pole wskazana przez Wójta Gminy 



Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania

Nazwa komitetu wyborczego

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 6 w Juszkowie

1 Saluk Grażyna Zofia Juszkowo Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy 
Demokratycznej

2 Dobrowolski Bolesław Maria Juszkowo Komitet Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość

3 Jasiewicz Paula Juszkowo Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska 
RP

4 Siwonia Regina Barbara Juszkowo Komitet Wyborczy Polska Partia Pracy – 
Sierpień 80

5 Kobylińska Olga Joanna Łęgowo Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe

6 Piepiórka Izabela Juszkowo spośród wyborców - art. 182 § 8 Kodeksu 
wyborczego

7 Gitler Lidia Agata Pruszcz Gdański wskazana przez Wójta Gminy 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania

Nazwa komitetu wyborczego

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 7 w Wiślince

1 Kieloch Mariola Ewa Weselno Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy 
Demokratycznej

2 Szczepańska Wiesława Anna Rokitnica Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

3 Mikolcz Jan Radunica Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska 
RP

4 Kowalska Alicja Bogatka Komitet Wyborczy Polska Partia Pracy – 
Sierpień 80

5 Pietrusik Karol Wiślinka Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe

6 Kos Ewa Wiślinka spośród wyborców - art. 182 § 8 Kodeksu 
wyborczego

7 Klonkowska Anna Magdalena Juszkowo wskazana przez Wójta Gminy 



Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania

Nazwa komitetu wyborczego

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 8 w Wiślinie

1 Kwaszyńska 
Bogumiła Helena

Wiślina Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy 
Demokratycznej

2 Darczuk Anna Julia Rokitnica Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

3 Drabiuk Artur Rusocin Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska 
RP

4 Kupczak Grażyna Emilia Wiślina Komitet Wyborczy Polska Partia Pracy – 
Sierpień 80

5 Barczak Kamila Weronika Mokry Dwór Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe

6 Goleń Magda Aleksandra Mokry Dwór spośród wyborców - art. 182 § 8 Kodeksu 
wyborczego

7 Gałecka Barbara Gdańsk wskazana przez Wójta Gminy 

Lp
.

Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania

Nazwa komitetu wyborczego

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 9 w Łęgowie

1 Krytowska Kamila Michalina Łęgowo Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy 
Demokratycznej

2 Szramka Paulina Agata Rusocin Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

3 Bednarczyk  Sebastian Piotr Cieplewo Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska 
RP

4 Rembisz Agata Łęgowo Komitet Wyborczy Polska Partia Pracy – 
Sierpień 80

5 Żabniak Małgorzata Łęgowo Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe

6 Brzezińska Anna Marta Łęgowo spośród wyborców - art. 182 § 8 Kodeksu 
wyborczego

7 Rembisz Beata Łęgowo wskazana przez Wójta Gminy 



Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania

Nazwa komitetu wyborczego

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 10 w Cieplewie

1 Lewandowska Wiesława Anna Łęgowo Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy 
Demokratycznej

2 Hildebrandt Natalia Łęgowo Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

3 Stanka Joanna Cieplewo Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska 
RP

4 Łobejko Renata Maria Łęgowo Komitet Wyborczy Polska Partia Pracy – 
Sierpień 80

5 Leszczyński Edward Marian Cieplewo Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe

6 Rumińska Katarzyna Cieplewo spośród wyborców - art. 182 § 8 Kodeksu 
wyborczego

7 Kwiatkowska Anna Ewa Pruszcz 
Gdański

wskazana przez Wójta Gminy 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania

Nazwa komitetu wyborczego

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 11 w Rokitnicy

1 Fedoruk Magdalena Ewa Wiślina Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy 
Demokratycznej

2 Budzińska Urszula Rokitnica Komitet Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość

3 Kasprzak Małgorzata Anna Rotmanka Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP

4 Lempart  Kazimiera Marianna Radunica Komitet Wyborczy Polska Partia Pracy – 
Sierpień 80

5 Rogowska Dorota Ewa Rokitnica spośród  wyborców  -  art.  182  §  8 
Kodeksu wyborczego

6 Lis Joanna Krzysztofa Rokitnica spośród  wyborców  -  art.  182  §  8 
Kodeksu wyborczego

7 Kamrowski Damian Edward Juszkowo wskazany przez Wójta Gminy 




	Skład Obwodowych Komisji Wyborczych 
	w Gminie Pruszcz Gdański 
	Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 1 w Jagatowie
	Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 2 w Straszynie
	Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 3 w Straszynie
	Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 4 w Rotmance
	Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 5 w Borkowie
	Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 6 w Juszkowie
	Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 7 w Wiślince
	Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 8 w Wiślinie
	Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 9 w Łęgowie
	Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 10 w Cieplewie
	Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 11 w Rokitnicy

